第十一届广东省哲学社会科学优秀成果奖

成果申报情况公示

       根据广东省社科联《关于开展第十一届广东省哲学社会

科学优秀成果奖评奖的通知》，现将广东省职业病防治院拟

申报第十一届广东省哲学社会科学优秀成果奖的成果信息

予以公示。公示时间:2025 年 9月 15 日至 9月 19 日。

       公示期间，任何单位和个人均可对公示内容提出书面

异议，并提供异议理由和证明材料。以单位名义提出异议的，

须加盖单位公章，提供联系人和联系方式。以个人名义提出

异议的，须签署异议人真实姓名，提供其工作单位和联系方

式。我院对提出异议者严格保密,并按照有关规定,保护提出

异议者的正当权益。

       地址：广东省广州市海珠区新港西路海康街 68 号科教

科

     联系电话：020-89021196

     邮箱：zfykjk@126.com

广东省职业病防治院

2025 年 9月 15 日

学科分

类

成果名称

(外文成果须有翻译）

成果形

式

出版、发表或

采用单位

出版、发表

或采用时间
所在单位

作者

备注
(*合作成果需列出全部

合作者，可自行添加表格

行，获奖证书将以此排序

为准）

人文社

科普及

读

《居民健康三字经》 著作
人民卫生出

版社
2023 年 10

广东省职业病防治 郑子谦 第一作者

南方医科大学卫生管理学院 张持晨 第二作者

广东省卫生健康宣传教育中心 吴孟雄 第三作者

广东省干部保健中心 秦祖国 第四作者

广东省卫生健康宣传教育中心 梁鹏艳 第五作者

广东省卫生健康宣传教育中心 高俊 第六作者

广东省卫生健康宣传教育中心 李彩文 第七作者

广东省卫生健康宣传教育中心 邹明镜 第八作者

广东省卫生健康宣传教育中心 黄鹏展 第九作者